

---

# **P-L-T HOLDING 2010 ApS**

**CVR-nr.: 25364953**

Rønnevænget 24  
6870 Ølgod

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/01/2025**

---

**Poul Thomsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** P-L-T HOLDING 2010 ApS  
Rønnevænget 24  
6870 Ølgod

CVR-nr.: 25364953  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som tidligere at udføre formueadministration.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet har vist en tilfredsstillende udvikling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-17.976</b>	<b>-84.795</b>
Personaleomkostninger	1	-160.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-177.976</b>	<b>-84.795</b>
Andre finansielle indtægter		967.781	1.313.684
Øvrige finansielle omkostninger		-1.446	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>788.359</b>	<b>1.228.889</b>
Skat af årets resultat	2	-174.818	-169.327
<b>Årets resultat</b>		<b>613.541</b>	<b>1.059.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		166.000	772.000
Overført resultat		447.541	287.562
<b>I alt</b>		<b>613.541</b>	<b>1.059.562</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.762.032	4.853.772
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>4.762.032</b>	<b>4.853.772</b>
Likvide beholdninger		58.410	95
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.820.442</b>	<b>4.853.867</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.820.442</b>	<b>4.853.867</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.324.390	3.876.849
Forslag til udbytte		166.000	772.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.615.390</b>	<b>4.773.849</b>
Skyldig selskabsskat		158.412	77.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.640	2.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>205.052</b>	<b>80.018</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>205.052</b>	<b>80.018</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.820.442</b>	<b>4.853.867</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	100.000	0
Pensionsbidrag	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>160.000</u>	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	173.509	169.554
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.309	-227
	<u>174.818</u>	<u>169.327</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

### 5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

2. Børsnoterede aktier

Dagsværdi 30. september 2024 4.762.032 kr.

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen 816.766 kr.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023/24</b> 1
------------------------------	---------------------